Администрация
Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____________ № ____________

В соответствии с пунктом 4.1 Указа Губернатора Нижегородской

области от 10 октября 2022 г. № 205 «О дополнительных мерах поддержки

граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по

мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в

выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской

Федерации, и членов их семей» и в целях поддержки граждан Российской

Федерации, призванных на военную службу по мобилизации, либо

заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их

семей и на основании Постановления администрации Кстовского

муниципального округа от 14 октября 2022 г. № 2977 «О дополнительных

мерах поддержки граждан Российской Федерации, призванных на военную

службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном

содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы

Российской Федерации, и членов их семей» постановляю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления

дополнительных мер поддержки гражданам Российской Федерации,

призванных на военную службу по мобилизации, либо заключивших

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей.

Об утверждении Порядка предоставления

дополнительных мер поддержки

гражданам Российской Федерации,

призванным на военную службу по

мобилизации, либо заключивших

контракт о добровольном содействии в

выполнении задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской

Федерации, и членов их семей.

2

2. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и

обращений граждан довести настоящее постановление до департамента

финансов, департамента образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на директора департамента образования Долгих А.Н.

Глава местного самоуправления                    И.Г. Уланов